
 

Zgorzelec, dnia 24 maja 2022r. 

Zamawiający: 
GMINA ZGORZELEC 
ul. Kościuszki 70 
59-900 Zgorzelec 
 
Nr referencyjny postępowania: WO.271.4.2021 
Ogłoszenie Nr 2021/BZP 00149176/01 z dnia 09.05.2022r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 
bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.). 
Nazwa postępowania: „Przebudowa ul. Dębowej w miejscowości Łagów - Etap I” 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  Strategicznych 
– edycja pierwsza. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Zgorzelec 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Okres gwarancji 
miesięcy 

1 Usługi Remontowo-Budowlane i Transport 
 Józef Michalik 

Kościelniki Dolne 9 
59-800 Zgorzelec 

3 039 775,20 60  

2 ABM ZGORZELEC I SP. Z O.O. SP.K 
Jędrzychowice 113,  59-900 Zgorzelec 

 

2 952 000,00 60  

 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 
 

……………………….……………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

 do podejmowania czynności w jego imieniu 


